
PROTOKOLL FRA ÅRSMØTE I VERDAL OG OMEGN
RIDEKLUBB

DATO: 17.03.2022

STED: Rytterstua
Tidspunkt:
19:00

verdal og
Rideklub

Stiftet 1986

Protokoll fra årsmøte i Verdal
og Omegn Rideklubb

verdal



og
Rideklubo

Årsmøtet ble avholdt i Rytterstua den
17.03.2022.

Stiftet
1986

Sak 1 Åpning, godkjenning av de
stemmeberettigede

Leder ønsket velkommen til årsmøte og redegjorde for det antall
personer som var til stede ved oppstart av årsmøtet som styret anså for
stemmeberettigede. Følgende hadde ordet i saken; Eva Letnes

Vedtak: Årsmøtet godkjente følgende antall stemmeberettigede
medlemmer: 23 stemmeberettigede.

Sak
2

Valg av møteleder Styret foreslo Eva Letnes som
møteleder. Følgende hadde ordet i saken: Eva
Letnes, Randi Nessemo Vedtak: Årsmøtet
valgte Eva Letnes som møteleder.
Enstemmig valgt.

Sak
3

Valg av referent Styret foreslo Andrea S. Ganes som
referent. Følgende hadde ordet i saken: Eva
Letnes Vedtak: Årsmøtet valgte Andrea S.
Ganes som referent. Enstemmig valgt.

Sak
4

Valg av to medlemmer til å underskrive protokoll Styret foreslo Eli Anita
Valbekmo og Rebekka Haga til å underskrive protokollen.
Følgende hadde ordet i saken: Eva Letnes, Rebekka Haga, Eli
Anita Valbekmo. Vedtak: Årsmøtet valgte Eli Anita Valbekmo og Eli
Anita Valbekmo til å underskrive protokollen. Enstemmig valgt.



Sak 5 Godkjenning av
innkalling

Styret fremla forslag om at innkallingen ble
godkjent. Følgende hadde ordet i saken: Eva
Letnes Vedtak: Årsmøtet godkjente
innkallingen. Enstemmig godkjent.

Sak 6 Godkjenning av
sakliste

Styret fremla forslag til sakliste for godkjenning av årsmøtet. Styret foreslo
at årsmøtet godkjenne et tilføyd punkt a) under valg: Valg av
representanter til Nord Trøndelag Rytterkrets Følgende hadde ordet i
saken: Eva Letnes

Vedtak: Årsmøtet godkjente følgende sakliste med
tilleggspunkt 14 a): 1) Åpning

• Godkjenning av stemmeberettigede 2)
Valg av møteleder 3) Valg av
referent

4) Valg av to medlemmer til å underskrive protokoll 5) Godkjenning av innkalling 6)
Godkjenning av sakliste 7) Godkjenning av forretningsorden. 8) Årsberetning med
gruppeårsmeldinger 9) Regnskap 2021: Styrets økonomiske beretning,
kontrollutvalgets beretning. 10) Vedta budsjett 11) Fastsette medlemskontingent 12)
Behandle innkommende forslag og saker

a. Dugnadsånd i rideklubben 13) Behandle idrettslagets handlingsplan 14) Valg

14.a Valg av representanter til årsmøtet i Nord Trøndelag Rytterkrets.

15) Avslutning

Enstemmig godkjent.

Sak 7 Godkjenning av forretningsorden
Styret fremla forslag til forretningsorden for godkjenning av årsmøtet. Følgende hadde ordet i
saken: Eva Letnes Vedtak: Årsmøtet godkjente forretningsordenen. Enstemmig
godkjent.

Sak 8



Behandling av idrettslagets årsberetning, med gruppeårsmeldinger Styret
fremla idrettslagets årsberetning for godkjenning av årsmøtet. Følgende hadde ordet i
saken: Eva Letnes, Ina Flotten Sørensen, Andrea S. Ganes, Svein Jørgensen, Randi Wilsgård,
Marit Aa. Grønn.

Vedtak: Årsmøtet godkjente årsberetningen med merknad.

Merknad: Innspill til årsberetning fra styret fra Randi Wilsgård om punktet om reisestøtte
til medlemmene. Oppfordrer styret til å lage retningslinjer for tildeling av reisestøtte til
medlemmer.

Enstemmig godkjent med merknad.

Sak 9 Regnskap 2021: Styrets økonomiske beretning, kontrollutvalgets
økonomiske beretning
Styret fremla idrettslagets regnskap i revidert stand for godkjenning av årsmøtet.
Styrets økonomiske beretning og kontrollutvalgets beretning ble også fremlagt av
styret. Følgende hadde ordet i saken: Inga Granlund, Eva Letnes, Sunniva Tusvik
Sæter.

Vedtak: Årsmøtet godkjente regnskapet. Enstemmig godkjent.

Sak 10 Vedta budsjett
Styret fremla forslag til budsjett for vedtak av årsmøtet.

Følgende hadde ordet i saken: Inga Granlund, Randi Wilsgård, Eva Letnes, Eli Anita Valbekmo,
Mathilde Aa. Grønn, Maria Skjerve Kolstad, Mari L. Trønnes, Donna Alstad,

Vedtak: Årsmøtet vedtok styrets forslag til budsjett som fremlagt

Merknad: Innspill om at omløpet av spillemidler ikke er en del av budsjettet.
Kriterier for reisestøtte til stevner bør fremgå tydelig ved utforming.

Enstemmig godkjent, som fremlagt.

Sak 11 Fastsette medlemskontingent
Styret fremla forslag til medlemskontingent for fastsettelse av årsmøtet. Følgende hadde
ordet i saken: Eva Letnes.

Vedtak: Årsmøtet fastsatte følgende medlemskontingent: Uendret for 2023. Enstemmig vedtatt.



Sak 12 Behandle innkommende forslag og saker

Sak 12 Dugnadsånd i rideklubben Følgende hadde ordet i saken: Eva Letnes,
Anne-Gudrun Klæth Lyngsmo, Donna Alstad, Mari Liaklev Trønnes, Sunniva Tusvik
Sæter, Marit Aa. Grønn, Ina Flotten Sørensen, Maria Skjerve Kolstad, Rebekka Haga,
Randi Wilsgård, Mathilde Aa. Grønn, Idun Elvira Svartaas Borgen.

Saken ble tatt opp som en diskusjonssak og idemyldring. Resultatet av dette tas
med til videre arbeid utover dugnadsåret. Ingen vedtak fattes på årsmøtet i denne saken.

Sak 13 Behandling av idrettslagets handlingsplan
Styret fremla handlingsplanen for årsmøtet. Følgende hadde ordet i saken: Eva Letnes,
Marit Aa. Grønn, Randi Wilsgård

Forslag til tillegg: Klubben skal arbeide for å bli mer synlig i media.

Vedtak: Årsmøtet vedtok styrets forslag til organisasjonsplan med foreslått tillegg

Enstemmig godkjent.

Sak 14 Valg

STYRET: 14.1 Valg av styreleder: Valgkomiteen foreslo Eva Letnes som styreleder.
(Velges for 1 år) Følgende hadde ordet i saken: Eva Letnes Vedtak: Årsmøtet valgte Eva
Letnes som styreleder. Enstemmig valgt.

14.2 Valg av nestleder, kasserer og sekretær: Valgkomiteen foreslo Maria Skjerve
Kolstad som nestleder (velges for 2 år). Valgkomiteen foreslo Inga Granlund
som kasserer (velges for 2 år). Valgkomiteen foreslo Anne Gudrun K. Lyngsmo som

sekretær (velges for 1 år). Følgende hadde ordet i saken: Eva Letnes

Vedtak: Ovennevnte ble enstemmig valgt.

14.3 Valg av varamedlem: Grunnet misforståelse manglet varamedlem i
valgkommitéens innstilling. Matilde Aarset Grønn takket ja til å forlenge sin periode som
varamedlem.
Følgende hadde ordet i saken: Eva Letnes. Vedtak: Matilde Aarset Grønn enstemmig valgt



som varamedlem (valgt for 2 år)

KIOSKUTVALGET: 14.4 Valg av leder og medlemmer: Valgkomiteen foreslo Randi
Nessemo som leder i kioskutvalget (velges for 1 år). Valgkomiteen foreslo Natalia
Baydakova som medlem i kioskutvalget (velges for 2 år).

Følgende hadde ordet i saken: Eva Letnes, Vedtak: Overnevnte ble enstemmig valgt.

Benkeforslag: Ingen forslag. Følgende hadde ordet i saken: Eva Letnes. Vedtak: Årsmøtet
ga styret fullmakt til å fylle siste medlemsverv i kioskutvalget.

STEVNEUTVALGET: 14.5 Valg av leder og medlemmer: Valgkomiteen foreslo Ina
F. Sørensen som leder av stevneutvalget (velges for 2 år) Følgende hadde ordet i
saken: Eva Letnes

Valgkomiteen foreslo Eva Letnes (velges for 2 år) Arne Espen Dillan (velges for 1
år) Steinar Olavsen (ikke på valg, 1 år igjen, tar over for Nina Solli) og Idun Elvira
S. Borgen (ikke på valg, 1 år igjen) som medlemmer i stevneutvalget.

Følgende hadde ordet i saken: Eva Letnes Vedtak: Årsmøtet valgte Ina F.
Sørensen som leder. Årsmøtet valgte overnevnte som representanter i
stevneutvalget. Enstemmig valgt.

ARENAUTVALGET: 14.6 Medlemmer: Valgkomiteen foreslo Svein Jørgensen som
leder av arenautvalget (velges for 2 år)

Følgende hadde ordet i saken: Eva Letnes. Vedtak: Svein Jørgensen ble valgt som
leder i arenautvalget.

Enstemmig valgt.

JUNIORUTVALGET: 14.7 Valg av leder: Valgkomiteen foreslo Tina Sundfær Kihl
som leder i juniorutvalget (velges for 2 år). Valgkomiteen foreslo Ingrid Steen (velges
for 1 år) og Hermine Jørgensen (velges for 1 år) som medlemmer i juniorutvalget).

Følgende hadde ordet i saken: Eva Letnes. Vedtak: Overnevnte ble enstemmig
valgt.



SPORTSLIG UTVALG: 14.8 Valg av representanter: Valgkomiteen foreslo Maria
Wilsgård Aurstad som sprangrepresentant (velges for 2 år). Valgkomiteen
foreslo Mari Liaklev Trønnes som dressurrepresentant (velges for 2 år). Valgkomiteen foreslo
Liv Hiberg som kjørerepresentant (velges for 2 år) Valgkomiteen foreslo Arne Espen Dillan som
foreldrerepresentant (velges for 1 år). Valgkomiteen foreslo Marit Aarset Grønn som
trenerrepresentant (velges for 1 år).

Følgende hadde ordet i saken: Eva Letnes Vedtak: Overnevnte ble enstemmig valgt.

INNHERRED RIDEHALL: 14.9 Valg av representanter: Valgkomiteen foreslo Ina F.
Sørensen (2 år) og Hanne Eriksson (2 år) som representanter til Innherred Ridehall.

Maria Kolstad har igjen 1 år som representant. Følgende hadde ordet i saken: Eva Letnes.
Vedtak: Overnevnte ble enstemmig valgt.

KONTROLLUTVALG:

14.10 Valg av kontrollutvalg Valgkomiteen foreslo Birgitte Skjørholm som medlem
i kontrollutvalget (velges for 2 år). Borghild Lundeby har igjen 1 år som meldem av
kontrollkommiteen

Følgende hadde ordet i saken: Eva Letnes Vedtak: Overnevnte ble enstemmig
valgt.

14.11 Valg av leder og medlemmer i valgkomiteen Styret innstiller på
følgende valgkomité: Leder: Kjersti Søvik (2 år igjen). Medlem: Arne Espen Dillan
(ikke på valg, 1 år igjen)
Varamedlem:Torunn Lersveen (gjenvalg, 1 år)

Følgende hadde ordet i saken: Eva Letnes

Vedtak: Overnevnte ble enstemmig valgt

Representanter til kretsens årsmøte: Klubben kan sende inntil 3 medlemmer. Maria
Kolstad, Ina Flotten Sørensen og Mari Liaklev Trønnes foreslås som representanter fra
VORK til kretsens årsmøte.

Vedtak: Overnevnte ble enstemmig valg.



Sak 15 AVSLUTNING

1. Om en uke: Oppstartsmøte for klubbutviklingsprosjektet kl. 17.00. Informasjon
og invitasjon

vil bli publisert på sosiale media. 2. Sportslig kick-off: 7. april er satt av. Litt
sosialt og litt faglig for å sette mål og plan for det

sportslige i sesongen. 3. Utdeling av blomster til
medlemmer som takkes av i ulike verv.

Møteleder takker for ordet og vil på vegne av 2021-styret takke for året som
har vært, og ønsker det nye styret lykke til.

Årsmøtet hevet kl. 21.15
Verdal 17.03.2022

Eli A Valbelimo
۔‍یک‍کا

Eli Anita Valbekmo
Rebekka Haga


